АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 67/1                                                                                                    «30» октября 2025г.

О назначении и проведении
публичных слушаний по проекту
решения Горбатовского сельского
Совета «О бюджете Горбатовского
сельского поселения на 2026 год и
плановый период 2027 и 2028 годов»

 В соответствии  с Положением «О бюджетном процессе в Горбатовском

сельском поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области», утвержденного решением Горбатовского сельского Совета от 28.02.2023 г.
№ 5 Администрация Горбатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Для обсуждения проекта Решения Горбатовского сельского Совета «О

бюджете Горбатовского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027 и
2028 годов» с участием жителей Горбатовского сельского поселения, назначить
проведение публичных слушаний на 15 ноября 2025 года. Публичные слушанья
провести в 09.00 часов в здании МКУК «Горбатовский КДЦ» по адресу: хутор
Горбатовский, улица Октябрьская, д.31, Серафимовичского района, Волгоградской
области.

               2. Настоящее Постановление подлежит одновременному обнародованию

с проектом Решения «О бюджете Горбатовского сельского поселения на 2026 год и
плановый период 2027 и 2028 годов» и Порядком учета предложений граждан, и
вступает в силу со дня его обнародования в сети Интернет на официальном сайте
Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области          (https:// adm-gorbatovsky.ru, регистрация в качестве
сетевого издания: Эл №ФС77-86928 от 22.02.2024г.)

Глава Горбатовского
сельского поселения                  _________________      Горбатов Г.Г.